BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 047/2021–PGJ-CAOCV, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

 Solicita a todos os Promotores de Justiça com
atribuições na defesa da pessoa idosa,
atualizar as informações cadastrais das
Entidades de Abrigo de Idoso de todas as
modalidades, conforme endereço eletrônico.
(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, e a pedido do Centro de Apoio

Cível e Tutela Coletiva - Área da Pessoa Idosa, com o objetivo de atualizar as informações

cadastrais das Entidades de Abrigo de Idoso de todas as modalidades, SOLICITA a todos os

Promotores de Justiça com atribuições na defesa da pessoa idosa o preenchimento do

formulário abaixo informando os dados cadastrais, de identificação e contatos existentes nas

Instituições de Idosos dos Municípios onde atuam:

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mYS9LY1QdkujHco5yz2PHc5FQlDlI

shJp4_wzcjTwddURUwwNTZZVTc5TUFPTlExNUdMUENDNktMNi4u

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.19, p.128, de 29 de Janeiro de 2021

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.21, p.39, de 2º de Fevereiro de 2021

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.24, p.92, de 5 de Fevereiro de 2021.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mYS9LY1QdkujHco5yz2PHc5FQlDlIshJp4_wzcjTwddURUwwNTZZVTc5TUFPTlExNUdMUENDNktMNi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mYS9LY1QdkujHco5yz2PHc5FQlDlIshJp4_wzcjTwddURUwwNTZZVTc5TUFPTlExNUdMUENDNktMNi4u
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fjaneiro%2f29%2fpag_0128_553b76b55842f2cc0e2b7cfac2482599.pdf&pagina=128&data=29/01/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100128
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo%2520secao%2520i%2ffevereiro%2f02%2fpag_0039_d8ebf21d25620b41d48e82d8868a4910.pdf&pagina=39&data=02/02/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100039
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2ffevereiro%2f05%2fpag_0092_6e90bba8b4b655d5797b90a771113dda.pdf&pagina=92&data=05/02/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100092